Cart., see. XVIII, mm. 268 X 195, voll. 3, di carte 658 comples- 

sive, leg. in pelle, prov. da Papa Benedetto XIV. 

487 (854). 
‘ Institutiones iuris civilis, canonici et criminalis ’ 

Cart., sec. XVII, mm. 196 X 133, voll. 3, di carte 245 200 211 n., 

leg. in pelle, prov. da U. Zanetti. 

488 (855). 

Institutiones logicae). 

Cart., sec. XVII, mm. 22) X 157, di carte 122 n. n., leg. in perg,, 

prov. dall'Istituto delle scienze. 

489 (862). 
‘ Liber investiturarum et feudorum per diversos Pontifices 

concessorum, in quo etiam nonnullae Constitutiones et coe- 

terae scripturae ad Romanam Curiam pertinentes conti- 

nentur’ 1) 25-28" ‘ Infeudatio Regni Siciliae per D. Cle- 

mentem Papam IV Domino Karolo S. Ludovici Regis 

Franciae filio... facta Perusii, II Non. Novemb. 1265 ᾽ 

2) 2829" ‘ Modus faciendi homagium 1). Papae de Regno 
Siciliae quando confertur Regi ἢ 3) 2091-48" ‘ Tractatus 

de iurisdictione Ecclesiae super Regnum Apuliae et Si- 

ciliae ’ 4) 48"-49" ‘ Litterae D. Caroli Regis Siciliae 

missae D. Gregorio Papae IX super solutione census pro 

Regno Siciliae. Datum Neapoli, 1275, die XII ΤᾺ] ’ 

Ὁ) 49°-75" ‘ Confirmationis forma factae per 1). Bonifatium 
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Papam super tractatu pacis habito inter spectabiles viros 

DD. Carolum de Francia, Comitem Alengonensem, Ruber- 

tum primogenitum Illustris Regis Siciliae Ducem Calabriae 

ex una parte, et Regem Fridericum ex altera super insula 

et regno Siciliae. Datum Anagn., XIT, Kal. Iulii, Pontifi- 

catus nostri anno IX ‘ 6) 75'-76° ‘© Responsio D. Boni- 

fatii Papae VIII facta D. Carolo Regi Siciliae super suc- 

cessione dicti regni. Dat. Romae, VI Kal. Martii, anno II ’ 

7) T"-79" * Littera quam D. Carolus Rex Siciliae misit 

D. Clementi Papae IV. Dat. apud lacum pensilem, I sept., 

1266 ’ 8) 79-93" ‘ Infeudatio facta per D. Bonifatium 
Papam VIII de Regno Sardiniae et Corsicae Il. Principi 

D. Iacobo Regi Aragoniae. Dat. Romae, pridie non. Apr., 

Pontif. nostri anno III’ 9) 93-95" ‘Donatio facta 

SS. D. N. Innocentio Papae III per Ill. virum 1). Iohanuem 

Regem Angliae de toto Regno Angliae et de insula Hy- 

berniae. In Londoniis, III die Octobris 1213’ 10) 95-96" 

‘ Forma homagii quod fecit dictus Rex Angliae D. Papae. 

Apud. S. Paulum Londonen., III die Octobris 12183 ’ 

11) 96°-98" ‘ Instrumentam quod magister Limicius Ca- 
merae D. Papae Clericus Nuncius Apostolicae Sedis in An- 

glia ad Curiam apportavit ἢ 12) 98°-100" ‘ Statutum 
D. Nicolai Papae IV continens quod de omnibus et sin-